Отразить на счетах бухгалтерского учета совершенную хозяйственную операцию  

Пример ответа: 

1. Оформление денежного чека № 681371 

ЧЕК № 681371 

Расчетный счет №: 40702810707000001306 в Отделении № 8592 Сбербанка России г. 

Белогорск 

Сумма цифрами: 45 000 руб. 00 коп. 

Сумма прописью: Сорок пять тысяч рублей 00 копеек 

Дата: 02 марта 20__ г. 

Чекодатель: ООО «Белогорье», ИНН 7335126551, КПП 312801001 

Заплатите: Дьячковой Надежде Николаевне 

Паспорт: серия 1404 № 223498, выдан отд. № 2 ОПВС УВД г. Белогорска 07.02.2001 

Назначение платежа: На командировочные расходы

[...]

Отразить на счетах бухгалтерского учета совершенную хозяйственную операцию 

3. Произвести проверку и обработку документа 

Пример ответа: 
1. ПЛАТЕЖНОЕ ТРЕБОВАНИЕ 

ПЛАТЕЖНОЕ ТРЕБОВАНИЕ № [Номер] 

Дата:    18 марта 20__ г.  Вид платежа  электронно 

Сумма:   72 800-00   Сумма прописью Семьдесят две тысячи 

восемьсот рублей 00 копеек 

Условие оплаты  Без акцепта    Срок для акцепта  Не устанавливается 

Назначение платежа  Оплата запасных частей к 

холодильному оборудованию согласно 

договору от 12.03.20__ г. № 61, в т.ч. 

НДС 20% - 12 133,33 руб.